
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 
                                 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                      РОЗПОРЯДЖЕННЯ

                           Від  18.06.2020  року  №  168-ОД
          м.Бровари                                                            

  Про утворення робочої групи по 
   обстеженню земельної ділянки   

 З метою  виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 
04.06.2020  № 1905-76-07 щодо розгляду на засіданні комісії по визначенню 
збитків власникам землі та землекористувачам питання визначення 
розрахунку сплати збитків ТОВ «Інтерстиль», керуючись рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
24.09.2019 року № 1036 «Про затвердження Положення про комісію по 
визначенню збитків власникам землі та землекористувачам» (із змінами, 
внесеними рішенням і від 25.02.2020 року  № 151),    пунктом 20 статті 42 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”:

          ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

         1.Утворити робочу групу для здійснення перевірки дотримання вимог 
земельного законодавства при використанні  земельної ділянки  площею 
0,3000 га на перетині вул. Металургів та вул. Київської в районі розміщення 
гаражного кооперативу «Лісний». Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:00:035:0015 в складі:
         -    Резнік Олександр Вікторович  –  заступник міського голови,  голова 
робочої групи;

-     Батинчук Світлана  Миколаївна  -  начальник управління 
містобудування та  архітектури Броварської міської ради Київської області  -  
головний архітектор міста, заступник голови робочої групи;
         - Майборода Світлана Анатоліївна – заступник  начальника відділу 
земельних ресурсів Броварської міської ради Київської області, секретар  
робочої групи; 
       Члени робочої групи:

-   Баба-Мірзоєва Альбина   Валентинівна - заступник начальника 
юридичного управління Броварської міської ради Київської області – заступник 
начальника;

-Жимайлов Юрій Миколайович    - начальник відділу з питань екології та 
природокористування управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Київської області;                                         

-  Мельниченко Богдан Миколайович  -  начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області;

 



-Черняк  Михайло Васильович – начальник відділу контролю за станом 
благоустрою управління інспекції   та контролю Броварської міської ради 
Київської області. 

                       
      2.Робочій групі  в строк до 25.06.2020 року (включно)  здійснити виїзну 
перевірку  дотримання вимог земельного законодавства, за результатами 
обстеження  скласти Акт та подати його на засідання Комісії по визначенню 
збитків власникам землі та землекористувачам. Акт підписується всіма членами 
робочої групи або особами, які приймали участь у перевірці згідно 
розпорядження керівників відповідних органів.

      3. Контроль за виконанням цього розпорядження  покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                             Ігор САПОЖКО

       
                  

 


